
महाशय, 

| ख /2 

पत्र संख्या: 7ब/4704 यो०--02--07 / 2049--ज-सं- .......::...... 
झारखण्ड सरकार 

जल संसाधन विभाग 

अरूण कुमार सिंह 
अपर मुख्य सचिव | 

मुख्य अभियंता, हजारीबाग,/मेदिनीनगर / देवघर ; 
संबंधित अधीक्षण अभियंता / संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी; 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

रॉची, दिनांक: ०0४ | ५ /।१ 

वित्तीय वर्ष 209--20 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत विभिन्‍न प्रमंडलों को पूर्ण सिंचाई योजनाओ 
का ई०आर०5एम० के कार्यान्वयन हेतु कुल रू, 996.77 लाख (एक सौ निनन्‍यानबे करोड़ एकसठ लाख 
सतहत्तर हजार मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-69,//46-47, दिनांक-45.2.206, 70//46-7, दिनांक 5.042.2046, 
26 /47-48, दिनांक 24.07.2047, 88 /46--47, दिनांक 06.03.2047, 94/46-47, दिनांक 29.03.2047, 
46 / 48--9, दिनांक 04.04.2049, 53/48-49, दिनांक 04.02.2049, 39,//47-48, दिनांक 45.09.2047, 
44 / 47--8, दिनांक 04.06.2047, 08,//47-48, दिनांक 45.05.2047, 47/47-48, दिनांक 49.06.2047, 
6 / 47-48, दिनांक 49.06.2047, 27 /47-48, दिनांक 24.07.2047, 47 /48-49, 04.04.2049, 82 / 44--45, 
दिनांक 27.03.2045, 72,//47-48, दिनांक 09.04.2048, 74,/5--46, दिनांक 24.03.2046, 05,/46-47, दिनांक 
42.04.2046, 44 /48-49, दिनांक 04.04.2049, 54/48-49, दिनांक 04.02.2049, 53/46-47, दिनांक 22.09. 
2046 एवं 77 /46-47, दिनांक 47.04.2047 

वित्तीय वर्ष 209-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजी परिव्यय के अंतर्गत निम्नवत्‌ 
दर्शाये गये लघु शीर्ष /उप शीर्ष के अधीन अंकित कार्यालयों को आवंटन संसूचित किया जाता है। 
  

क्र मॉग संख्या मुख्य शीर्ष /उप लघु शीर्ष / उप शीर्ष विस्तृत शीर्ष/ विपत्र कोड़ कुल आवंटन 

  

  

    

मुख्य शीर्ष (लाख रू. में) 

॥ 2 3 4 5 
4.. | 49-जल संसाधन विभाग / 800-अन्य व्यय/ 54-पूर्ण | 05-निर्माण, 45-निर्माण 

4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजीगत | सिंचाई योजनाओं का | कार्य 996.77 
परिव्यय /80-सामान्य / ई०आर०एम० 495470480800540545           

आवंटित राशि - रैं एक सौ निन्यानबे करोड़ एकसठ लाख सतहत्तर हजार मात्र | 
  

उपर्युक्त आवंटित की जा रही राशि का व्यय परिशिष्ट-+ में अंकित कार्य प्रमंडलो के द्वारा नियमानुसार किया जाएगा। 

आवंटित राशि वर्ष 209-20 के बजट उपबंध ₹ 36000.00 लाख (₹ तीन सौ साठ करोड़) मात्र के अंतर्गत है। 

आवंटित राशि के निकासी की प्रक्रिया एवं शर्त्तें वित्त विभागीय स्थायी अनुदेश का पत्रांक 2564 वि; (2) दिनांक 
47.04.98, 4800 (वि.) दि. 45.07.2003, 4363 दि. 09.05.2046 तथा 2747(वि.), दिनांक-49.09.46 के आलोक में होगा। 

आवंटित राशि का व्यय प्रशासनिक स्वीकृति एवं तकनीकी स्वीकृति के अंतर्गत स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रम के अनुरूप किया 
जायेगा। 

संबंधित अधीक्षण अभियंता एवं मुख्य अभियंता अपने परिक्षेत्राधीन कार्यों की भौतिक एवं वित्तीय समीक्षा स्वयं करेंगे एवं यह 
सुनिश्चित करेंगे कि व्यय निर्धारित नियमों के अनुरूप हो । 

राशि की निकासी के पूर्व संबंधित विपत्र/चेक पर निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी द्वारा इस प्रसंगाधीन आवंटन आदेश की 
संख्या एवं तिथि का उल्लेख करना होगा, जिसके आधार पर संबंधित विपत्र /चेक में निहित राशि की निकासी की जा रही 
है। साथ ही इस आशय का प्रमाण पत्र भी विपत्र/चेक पर अंकित करना होगा कि विपत्र में निहित राशि बजट उपबंध 
तथा आवंटित राशि के अधीन है और राशि की निकासी के लिए संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी स्वयं सक्षम 
पदाधिकारी है। प्रत्येक विपत्र /चेक के साथ संबंधित आवंटन आदेश की अभिप्रमाणित प्रति निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी 
द्वारा अनिवार्य रूप से संलग्न की जायेगी | 

॥ है हु २२ 
€”- । 70 2! रे 2 ५ 4 

| ब्> 
(राजेन्द्र प्रसाद) 
उप सचिव (अभि) 
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सरकारी नियम /अधिनियम यथा वन संरक्षण अधिनियम 4980 आदि का उल्लंघन नहीं हो यह सुनिश्चित किया जाय | 

राशि की निकासी कर उसे चालू /बचत खाता में नहीं रखा जाय। 9. 

40. आवंटित राशि से दायित्व का भुगतान या अन्य मद में व्यय बिना अनुमति के नहीं किया जाय। 

44. जिस शीर्ष के अंतर्गत उपर्युक्त राशि आवंटित की जा रही है, निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उसी शीर्ष के अंतर्गत भारित 
करेंगें। प्रत्येक निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी पूर्णतः सुनिश्चित हो लेंगें कि इकाईवार व्यय की सीमा किसी भी परिस्थिति में 
संबंधित इकाई के अंतर्गत आवंटित राशि से अधिक नहीं हो, अन्यथा अधिकाई व्यय की पूरी जवाबदेही संबंधित पदाधिकारी 
पर होगी । 

छः बिहार वित्तीय नियमावली (भाग-4) के नियम 4 475 में विहित निदेश / वित्तीय नियमावली बजट मैनुअल सचिवालय 
अनुदेश तथा अन्य सुसंगत अभिलेखों में विहित, कारों तथा राज्य सरकार द्वारा समय-समय पर निर्गत अनुदेशों का 
दृढ़तापूर्वक अनुपालन किया जाना संबंधित मुख्य अभियंता /अधीक्षण अभियंता,” कार्यपालक अभियंता का दायित्व होगा। 

43. प्रत्येक निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी संबंधित शीर्षान्तर्गत हुए व्यय का सत्यापन नियमानुसार शत्रैमासिक रूप से 
महालेखाकार रॉची के साथ निश्चित रूप से कराते रहेंगे तथा व्यय प्रतिवेदन एवं सत्यापन विवरणी विभाग को समर्पित 
करेंगे | 

44. विभिन्‍न इकाई मदों में आवंटित राशि से यदि राशि बच जाती है तो उसका इकाईवार प्रत्यर्पण 

ज्ञापांक :- 

34 मार्च, 2 20 के पूर्व तक निश्चित राब से कार देंगे। साथ ही यदि किसी ईकाई में आवंटित राशि का तत्काल 
ढ्यव 'लंगव ने हो तो आतिगिक बाग का अमल पडा ग पकाए दिया ाज। बाज का झा: ॥ 07॥॥० उप शीर्षवार 
किया जाय एवं पूर्ण प्रत्यार्पण प्रतिवेदन प्र॥-0 00४ में &८०८०५५ ४० तथा ॥२९००॥८७ [९०/5प्ा पु हित. [,0८ 
संख्या सहित) का भी आवश्यक रूप से बह करी हुए उपलब्ध कराया जाय | 

    
  

: आवंटित राशि को 0ग्रा० #॥0/राश ॥ द्वारा निर्गत किया जा चुका है जिसका ५ ॥0 परिशिष्ट-4 के 

स्तंभ-44 में अंकित है। यह आवडनादेश घ जल संसाधन विभाग के वेब साईट (॥ (॥00]0:/9७५ ॥98॥"0॥8॥0,॥0.)॥) 

पर भी उपलब्ध है। 

अनुलग्नक-यथोकत्‌ | >> 

अरूण कुमार सिंह “ 
अपर मुख्य सचिव 

[6 रॉची, दिनांक: “5 [५ / 
प्रतिलिपि :-- महालेखाकार (लेखा एवं हक») झारखण्ड पो, - हिनू रॉची / कोषागार पदाधिकारी, 

डोरण्डा / रॉची / मेदिनीनगर / गढ़वा ,/ पलामू / हजारीबाग / देवघर / दुमका सहित राज्य के सभी कोषागार एवं 
उपकोषागार पदाधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित | 

ज्ञापांक :- 

अनुलग्नक-यथोकत्‌ | 

  

प्रतिलिपि :- अपर मुख्य सचिव योजना-सह-वित्त विभाग संबंधित प्रमंडलीय आयुक्त / संबंधित 
उपायुक्त / आंतरिक वित्तीय सलाहकार, जल संसाधन विभाग /मुख्य अभियंता (मो.) रॉची / अभियंता प्रमुख -॥ एवं गा जल 
संसाधन विभाग /संयुकत सचिव (अभि) /उप सचिव (अभि.), जल संसाधन विभाग / प्रशाखा-7 को दस अतिरिक्त प्रतियों 
मे सांख्यिकी पदाधिकारी जल संसाधन विभाग अपर मुख्य सचिव के प्रधान आप्त सचिव, जल संसाधन विभाग, झारखण्ड, 

अनुलग्न क-यथो ई | 

क्र २७ 

(राजेन्द्र प्रसाद) 
उप सचिव (अभिः) 

  

की 

 



पत्नांक...... 
52. 

मांग 
संख्या-49-जल 

संसाधन 
विभाग 

मुख्य 
शीर्ष-4704-मध्यम 

सिंचाई 
पर 

पूँजीगत 
परिव्यय 

उप 
मुख्य 

शीर्ष-80-सामान्य 
लघु 

शीर्ष-800-अन्य 
व्यय | 

उप 
शीर्ष-54-पूर्ण 

सिंचाई 
योजनाओं 

का 
ई०आर०एम० 

विस्तृत 
शीर्ष-05-निर्माण 

45-निर्माण 
कार्य 

विपत्र 
कोड-- 

495470480800540545 

वित्तीय 
वर्ष 

209-20 
में बजट 

उपबंध 
दें 

36000.00 
लाख 

(€ तीन 
सौ 

साठ 
करोड़) 

मात्र | 
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मुख्य 
$ 

ं 
योजना 

का 
नाम 

क्र 
प्रमंडल 

का 
नाम 

कि 

] 
7» 

3 
4 

प्रशासनिक 
स्वीकृति 

की 
 
 

प्ज 

प्रसंग 

6 

मार्च 
2049 

तक 
का 

व्यय 

वित्तीय 
वर्ष 

209--20 
में 

आवंटन 

पूर्व का 
वर्त्तमान 

| 
आवंटित 

आबंठन 
आबंटन 

राशि 
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अभ्युक्ति 

7 
8 

9 
]0 

]] 
]2 

 
 

मेदिनीनगर 
प्रक्षेत्राधीन 

गढ़वा 
जिलान्तर्गत 

दानरों 
जलाशय 

योजना 
के 

छाराश 
कार्य 

4028.600 

69 / 
46-77 

फ्र.स्वीः 

दिनांक 
--45.42.2046 

()9)॥76 
.
७
.
५
७
-
9
3
8
/
2
2
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.
6
 

2689.]200 
0.00 

]63.95 
]63.95 

]
7
6
2
 

 
 

की 
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कातिल: 
मेदिनीनगर 

| 
अन्नराज 

जलाशय 
योजना 

के 
हारा 

कार्य 
(0श्मारा२004) 

9530.250 

7
0
 / 
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2488.8400 
0.00 

000.00 
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7
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फुलवरिया 
सिंचाई 

योजना 
के 

जीर्णोद्धार 
एवं 

मुख्य 
नहरों 
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प्रमंडल, 

2 
मेदिनीनगर 

मेदिनीनगर 

(शशार२003) 

मलय 
जलाशय 

योजना 
के 

एार॥ 
कार्य 

8592.000 

88 / 46-१7 
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दिनांक 
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/
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0.00 
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700.00 

7
7
7
 

 
 

बभनीखांड 
जलाशय 

योजना 
का 

पार५ 
कार्य 

  
    

  
  

632.740   
53 / 48-49 
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प्रमुख-4 

    
यु 

2 
पक 
अ
प
 

(अरूण 
कुमार 

सिंह) 
बक््:/-/ 

अपर 
मुख्य 

सचिव 

 



विपत्र 
कोड-- 

498470480800540545 

वित्तीय 
वर्ष 

209-20 
में बजट 

उपबंध 
हें 

36000.00 
लाख 

(€ तीन 
सौ 

साठ 
करोड़) 

मात्र। 
(राशि 

लाख रैँ 
में) 

2/3 

 
 

मुख्य 
मु 

ं 
ह 

का 
नाम 

क्र 
प्रमंडल 

का 
नाम 

हि 
योजना 

प्रशासनिक 
स्वीकृति 

की 
 
 

राशि 
प्रसंग 

मार्च 
2049 

तक 
का 

व्यय 

वित्तीय 
वर्ष 

2049--20 
में 

आवंटन 
 
 

पूर्व का 
वर्तमान 

| 
आवंटित 

आबंटन 
आबंटन 

राशि 

(07-॥॥6 

20णग॥गशथा 

ै००४५५ 
५०. 

अभ्युक्ति 

 
 

] 
8 

3 
4 

5 
6 

प्र 
8 

9 
]0 

]] 
2 

 
 

मुख्य 
नहर 

का 
लाईनिंग 

कार्य 

39/]7-8 
प्र-स्वी- 

दिनांक 
- 

45.09.2047 
(00॥876 

&.७-]32/5.09.7 

2962.000 
]850.0000 

0.00 
500.00 

500.00 
7
8
॥
 

 
 

अग्रिम 
योजना 

प्रमंडल, 

4
 

रू 

(श.भारा२08।) 

भेदिनी 
चोरडण्डा वीयर योजना के नहरों का जीर्णोद्धार एवं 

लाईनिंग 
कार्य 

]4/7-8 
प्र«स्वी- 

दिनांक 
- 

04.06.2047 
(
0
7
7
6
 
७.5-764/08.06.]7 

83.000 
685.9600 

0.00 
95.94 

95.94 
7
8
3
 

 
 

बतरे 
जलाशय 

योजना 
के 

नहरों 
का 

जीर्णोद्धार 
एवं 

लाईनिंग 
कार्य 

0
8
/
7
-
8
 

प्र.स्वी- 

दिनांक 
-- 

45.05.2047 

(
)
।
€
 
0
.
5
6
-
6
0
7
/
9
.
0
5
.
7
 

926.95 
546.500 

90.00 
]00.00 

7
8
4
 

 
 

योग| 
3082.4700 

0.00 
695.94 

 
 

नकटी-नाला 
सिंचाई 

योजना का 
जीर्णोद्धार 

एवं 
मुख्य 

नहर 
का 

लाईनिंग 
कार्य 

आ
य
ो
ज
न
 

एवं 
मोनिटरिंग 

]7/7-8 
प्र«स्वी- 

दिनांक 
- 

49.06.2047 
(0॥॥76 

&.6-84/2.06.7 

438.4]0 
277.0200 

0.00 
50.00 

7
8
5
 

 
 

मेदिनीनगर 
| 

रामघाट 
सिंचाई 

योजना 
के 

जीर्णोद्धार एवं 
मुख्य 

5 
प्रमंडल, 

मेदिनीनगर 
स
ह
ज
 

का 

(श.भार२007) 

[द्ा7-8 
फ्रस्वी: 

दिनांक 
--49.06.2047 

€)0॥702 
5
5
-
9
९
4
0
/
2
]
 

06 
7
 

677.280 
8
.
0
0
0
0
 

0.00 
304.3] 

304.3] 
7
8
8
 

 
 

लातेहार 
जिलान्तर्गत 

बिरहा 
सिंचाई 

योजना 
के 

जीर्णाद्धार 
एवं 

लाईनिंग 
कार्य 

2
7
/
7
-
8
 

प्र-स्वी« 

दिनांक 
-24.07.2047 

090॥70८ 
७ ७-00/26 

07 
7 

6
8
.
3
0
 

396.3700 
0.00 

600.00 
600.00 

॥
7
9
 

 
 

योग 
854.3900 

0.00 
954.3] 

954.3] 
 
 

रूपांकण 
प्रमंडल 

सं+-4, 

6 
मेदिनीनगर 

मेदिनीनगर 
(
श
भ
ा
र
२
0
2
)
 

बतरे 
वीयर 

सिंचाई 
योजना 

का 
पुनरूद्धार 

एवं 
मुख्य 

नहर 
का 

लाईनिंग 
कार्य 

47 / 
48-49 

प्र०स्वी- 

दिनांक 
-04.04.2049 

(
)
/
7
6
 
७
.
५
4
५
-
7
7
5
/
0
4
.
0
.
9
 

747.000 
0.0000 

0.00 
400.00 

400.00 
7
9
3
 

 
 

योग| 
0.0000 

0.00 
400.00 

400.00 
 
 

घाघरा 
जलाशय 

योजना 
के 

नहरों 
के 

लाईनिंग 

ज
ल
प
थ
 

प्रमंडल, 
सहित 

8.7. 
कार्य 

7 
हजारीबाग 

हजारीबाग 

82/4-5 
प्र«स्वी- 

दिनांक 
--27.03.2045 

(07८ 
&७-092/3.08.]8 

]96.859 
6
6
.
0
5
0
0
 

0.00 
300.00 

300.00 
7
9
4
 

 
 

(पट्छार२008) 
जमुनिया 

जलाशय 
योजना 

के 
मुख्य 

नहरों 
का 

लाईनिंग 
सहित 

पुनरूद्धार 
कार्य 

  
  

  
72/7-8 

प्र-स्वी- 

दिनांक 
--09.04.2048 

(
2
7
7
6
 
0
.
५
-
8
8
6
/
0
9
.
0
.
8
 

2265.000   
842.7300 

0.00 
]000,00 

000.00 
7
9
9
 

 
 

  

  

(रमेश 
कुमार 

दूबे) 
हल 

विशेष 
सचिव 

योग   
2458.7800 

ल
ी
 

(हेमन्त 
कुमार) 

अभियंता 
प्रमुख-॥   

0.00 
300.00 

300.00         झरूण कुमार स
ि
ह
.
.
.
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विपत्र 
कोड-- 

495470480800540545 

वित्तीय 
वर्ष 

209-20 
में बजट 

उपबंध 
मैं 

36000.00 
लाख 

(€ तीन 
सौ 

साठ 
करोड़) 

मात्र। 
(राशि 

लाख 
रै 

में) 

3॥3 

 
 

सुख्य 
न्‍ 

ं 
४ 

योजना 
का 

नाम 
क्र 

प्रमंडल 
का 

नाम 
के 

प्रशासनिक 
स्वीकृति 

की 
मार्च 

2049 
 
 

राशि 
त
क
 

का 

प्रसंग 
व्यय 

वित्तीय 
वर्ष 

2049--20 
में आवंटन 

 
 

पूर्व का 
वर्त्तमान 

आवंटित 
आ
ब
ं
ट
न
 

आ
ब
ं
ट
न
 

राशि 

()0-॥#76 

4
]
0
7
थ
ा
 

/०00255 
५०. 

अभ्युक्ति 

 
 

3 
6 

7 
8 

9 
0 

]] 
2 

 
 

तेनुघाट 
बाँध 

प्रमंडल 
गवई 

बराज 
योजना 

के 
पुनरुूद्धार 

(हार५) 
कार्य 

हेतु 

हजारीबाग 

3054.400 

74/5-6 
प्र.स्वी« 

दिनांक 
-24.03.2046 

(
0
7
7
6
 
७.5५-226]/26.02.208 

7637.3300 
0.00 

3000.00 
3000.00 

7202 

 
 

8 
तेनुघाट 

(छादाशारा२002) 
खुदिया 

वीयर 
योजना 

के 
पुनरूद्धार 

(हा२५) 
कार्य 

हेतु 
85]5.250 

05/6-7 
प्रल्‍स्वी- 

दिनांक 
--42.04.2046 

(॥॥76 
७७-2262/26.02.208 

5296.7400 
0.00 

2000.00 
2000.00 

7205 

 
 

योग[ 
42934.0700 

0.00 
5000.00 

5000.00 
 
 

अंजनवा 
जलाशय 

योजना 
के 

पुनरूद्धार 
कार्य 

6753.000 

44/8-9 
प्र.स्वी- 

दिनांक 
--04.04.2049 

(0778 
७.७-745/02.0.9 

0.0000 
0.00 

]980.00 
980.00 

7209 

 
 

जलपथ 
प्रमंडल, 

बरह 
हजारीबाग 

(सहशारा२07) 
के 

बरहीं जलाशय योजना के 
मुख्य 

नहर 
के 

8.20 
कि०मी0तक 

लाईनिंग 
सहित 

पुनरूद्धार 
(हारा) 

कार्य 
]542.999 

77 /46-77 
प्र०स्वी०, 

दिनांक-47.04.2047 
(
7
6
 
४७-294/22.02.9 

587.7027 
0.00 

67.2] 
67.2] 

722 

 
 

योग 
587.7027 

0.00 
2047.2] 

2047.2 
 
 

40 
शिविर 

महगामा 
(७99ाएा२00॥) 

विवाद 
नहर 

का 
लाईनिंग 

कार्य 
]490.950 

54/]8-9 
प्र"स्वी- 

दिनांक 
-04.02.2049 

(0॥॥76 
40-2009.04.02.9 

0.0000 
0.00 

650.00 
650.00 

7
2
5
 

 
 

योग| 
0.0000 

0.00 
650.00 

650.00 
 
 

पाकुड़ 
जिलान्तर्गत 

सूर्योदी 
जलाशय 

योजना 
के 

त
ा
 

द
े
व
घ
र
 

ई
०
आ
र
ठ
ए
म
०
 

कार्य 
हेतु 

॥| 
(
2
५
<
२
२
0
0
2
)
 

4 

  
  

  
]042.580   

53 / 
46-47 

प्र०स्वी०, 

दिनांक-22.09.2046 
(
0
7
7
6
 
8..७-]422/27.09.6 

89.7800 
0.00 

40.00 
40.00 

7
2
7
 

 
 

योग 
89.7800 

  
0.00 

40.00 
40.00 

 
 

कुल 
योग   

0.00   
996].77   

9964.77     
 
 

आवंटित 
राशि 
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सौ 
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ए
क
स
ठ
 
लाख 

सतहत्तर 
हजार 

मात्र 
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त
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कुमार) 
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अपर 
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